

# Azad Balyandın ruhu şad balası: Azərbaycanın

## Milli Qəhrəmanı Akif Əkbərovun doğum gününə

Qarabağın cənnətin özü olduğunu sübut etməyə ehtiyac yoxdu. Hamı bilir. Bilməyənlər, xüsusən gənclər- Azərbaycan əsgərləri gətdilər, öz gözləri ilə ecazkar təbiəti gördülər, gəldilər. Təsdiq etdilər: Qarış-qarış cənnətdi, bucaq-bucaq, künc-küncgözəllikdir.

### Bal-yan-d-ı

gün cənnətin bir guşəsi Cəbrayılın bir köşəsi olan Balyand kəndindən söhbət açmaq istəyirik. Məlumat üçün bildirik ki, Kiçik Qafqazın cənub-şərq ətəklərində meşədə salınmış Balyand əhalinin sayına görə Cəbrayılın 4-cü ən böyük kəndidir. Bahar fəslə, yaz ayları gələndə coşub-çağlayan, uzunluğu 28 km, hövzəsinin sahəsi 100 kvadrat km təşkil edən, Araz çayının sol qolu olan Qozluçayın sağ sahilində, dağ ətəyində yerləşən kəndin mənzərəsi indi də balyandlıların yaxşı xatirindədir.

Gözəlliyi qədər də qədim olan bu kəndin tarixi XVII əsrə gedib çıxır. Yeri gəlmişkən, Balyand keçmişdə Qarakəlli adı ilə məşhur olmuşdu. Yerli əhalinin dilində "bələn" sözünün təhriki olunmuş formasıdır. Tarixçi-araşdırmaçıların fikrincə, xalq etimologiyasına görə, əvvəllər burada balı yandıraraq alınan şəkərdən çay hazırlanmış. radan da Balyand adı yaranmışdır.

Başqa bir məlumata görə, kənd vaxtilə Cənubi Azərbaycanın Balyand kəndindən çıxmış ailələr tərəfindən salınmışdır.

Cənubi Azərbaycanda Baland adlı kənd mövcuddur. Qeyd edək ki, kəndin qədimliyini Düldül ziyarətgahı, İspir ocağı, Zingir ocağı da sübut edir. Balyand 1993-ci ildə Ermənistan Respublikası Silahlı Qüvvələri tərəfindən işğal edilib. Amma işğaldan əvvəl dövrünə uyğun şəkildə inkişaf etmişdi. Məsələn, hər bir kəndin Kənd xəstəxanası vardı və Dağ Tumas, Quycaq, Balyand kəndlərində 11 həkim, 52 feldşer - mama məntəqəsi sakinlərə xidmət göstərirdi.



Yuxarıda dediyimiz kimi, kəndin sakinləri yerli və Cənubi Azərbaycandan gələnlər olub. Əlverişli coğrafi mövqedə yerləşməsi sonradan bura köçən tayfaların sayının artmasına səbəb olub.

Əhalisi əsasən kənd təsərrüfatı ilə məşğul olub.

Üzümçülük, taxılçılıq, baramaçılıq, heyvandarlıq əsas məşğuliyyət sahələri olub.

### Cəbrayılın fəxri igid balyandlı

Bu gün nəinki bu kəndin, eləcə də bütün rayonun fəxr etdiyi Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı Akif Əkbərovun doğum günüdür. O, 2 fevral 1952-ci ildə Balyandda doğulub. 1969-cu ildə 1 sayılı Beyləqan şəhər orta məktəbini bitirib. 1970-ci ildə ordu sıralarına çağırılıb.

**1991-ci il avqustun 5-də Akif Əkbərov da daxil olmaqla Beyləqan rayon polis şöbəsinin bir qrup əməkdaşı Kəlbəcər rayonundakı "Sarı yer" yaylağındakı mülki şəxslərin təhlükəsizliyini təmin etmək üçün oraya ezam olunur. Avqustun 12-də ermənilər "Sarı yer"ə hücum edirlər.**

**Erməni hücumunu dəf edən Akif Əkbərov bu döyüşdə qəhrəmanca-**

**sına həlak olur. Beyləqan rayonunda dəfn edilib, büstü qoyulubdur. Beyləqan rayonundakı küçələrdən biri onun adını daşıyır. Azərbaycan Respublikası prezidentinin 8 oktyabr 1992-ci il tarixli 264 sayılı fərmanı ilə Əkbərov Akif Abbas oğlu ölümündən sonra "Azərbaycanın Milli Qəhrəmanı" adına layiq görülmüşdür. Ailəli idi. Beş övladı yadigar qalıb**

### Qələbə xəbərinə sevinən ruhlar

2020-ci ilin 22 oktyabrında Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev özünün rəsmi "Twitter" sahifəsində bildirir:

"Rəşadətli Azərbaycan ordusu Füzuli rayonunun Gecəgözlü, Aşağı Seyidəhmədli, Zərgər kəndlərini, Cəbrayıl rayonunun Balyand, Papı, Tulus, Hacılı, Tinli kəndlərini işğaldan azad etmişdir.

Eşq olsun Azərbaycan Ordusuna! Qarabağ Azərbaycandır!".

Azad olmuş yurd yerlərində, şad olmuş şəhid ruhlarının varlığını duymaq nə gözəl! Gözəlim məmləkətimiz üçün canını fəda etmiş bütün şəhidlərimizin ruhu qarşısında baş əyirik!

Əntiqə Rəşid